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Komuna e Rahovecit përmes Njësisë për Komunikim me Publikun gjatë vitit 2024, ka ndihmuar në hartimin në publikimin e njoftimeve për mbajtjen e Konsultimeve Publike, Takimeve Publike, Dëgjimeve Buxhetore si dhe Buxhetimin me Pjesëmarrje.
Duke u bazuar në ligjet relevante që janë në fuqi, me kohë janë publikuar njoftimet, me kohë janë publikuar procesverbalet gjithashtu janë publikuar edhe raportet e detajshëm me të gjitha të dhënat, përfshi këtu pranimin e komenteve dhe përgjigjen në komente të qytetarëve.
Për këtë periudhë raportuese si institucion jemi vlerësuar në nivele të larta, nga palët e ndryshme institucionale dhe shoqërisë civile në fushën e transparencës, llogaridhënies dhe transparencës buxhetore. 

Me kohë janë hartuar dhe janë publikuar në webfaqe:
Plani i konsultimeve publike: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/01/Plani-i-konsultimeve-publike-per-vitin-2024.pdf
Plani i dëgjimeve buxhetore/kalendari i dëgjimeve buxhetore: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/01/Plani-i-konsultimeve-publike-per-vitin-2024.pdf
Kalendari: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Kalendari-i-degjimeve-publike-per-pergatitjen-e-buxhetit-2025.pdf
Plani i takimeve publike:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/01/Plani-i-konsultimeve-publike-per-vitin-2024.pdf

Planet janë publikuar edhe në platformën e konsultimeve publike.

Gjatë vitit 2024 janë organizuar 5 konsultime publike për rregullore, strategji  dhe plane të ndryshme; 
Janë mbajtur 18 dëgjime buxhetore për buxhetin vitit 2024; 
Janë mbajtur 2 takime publik me qytetarë ku kryetari i komunës , Smajl Latifi ka raportuar për punën e tij për periudhën Janar-Qershor dhe për periudhën Janar-Dhjetor të vitit 2024.
Janë mbajtur 2 takime publike për buxhetimin me pjesëmarrje.




1. [bookmark: _Toc181883471][bookmark: _Toc181883545]Raporti për takimet publike me qytetarë

Njoftimet për mbajtjen e takimit publik janë bërë duke u bazuar në legjislacionin që është në fuqi dhe për këtë periudhë është mbajtur 2 takim publik qytetarë.
Raporti i punës 6-të mujore të kryetarit të komunës për vitin 2024.
Raporti i punës 1 vjeçare të kryetarit të komunës për vitin 2024.
Për mbajtjen e takimeve publik njoftimet janë bërë me kohë dhe janë publikuar në webfaqen zyrtare të komunës, në rrjetin social facebook si dhe në platformën e konsultimeve publike.
Për takimet e mbajtura janë përgatitur lajmë, janë mbajtur procesverbale dhe janë përgatitur edhe raport me komente dhe përgjigje në komente me të gjitha detajet tjera të njëjtit janë publikuar në webfaqen zyrtare të komunës si dhe në platformën e konsultimeve publike.

Tabela 1. Raportit për takimet publike me qytetarë


	Tabela e përgjithshme

	Komuna
	Numri i takimeve publike me qytetarë të organizuara
	Numri i pjesëmarrësve në takimet publike (në total)
	Numri i pjesëmarrësve sipas gjinisë
(M.     /.      F)
	Numri i procesverbaleve të hartuara dhe publikuara pas takimeve

	Komuna e Rahovecit
	           2
	225
	67
	158
	2





	Verifikimi i të dhënave

	Takimi publik
	Data e takimit
	Linku i njoftimit të publikuar
	Linku i procesverbalit

	
	
	
	

	Takimi i parë publik I kryetarit 
	26.06.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Njoftim-takimi-i-pare-publik-i-kryetarit-per-vitin-2024.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Procesverbal-i-takimit-te-pare-publik-te-kryetarit-per-punen-e-tij-ne-gjashtemujorin-e-pare-te-vitit-2024.pdf 

	Takimi i dytë publik I kryetarit
	19.12.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/12/Njoftim-per-takimin-e-dyte-publik-te-kryetarit-per-vitin-2024.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2025/01/PROCESVERBAL-TAKIMI-I-DYTE-PUBLIK-ME-QYTETAR-2024.pdf 





2. [bookmark: _Toc181883472][bookmark: _Toc181883546]Raporti për konsultimet publike për projektaktet komunale (takimet konsultative)

Për mbajtjen e konsultimeve publike  njoftimet janë bërë me kohë dhe janë publikuar në webfaqen zyrtare të komunës, në rrjetin social facebook si dhe në platformën e konsultimeve publike, për këtë periudhë raportuese janë mbajtur 5 konsultime publike.
Për secilin, konsultim publik është përgatitur lajmë, janë mbajtur procesverbale dhe janë përgatitur edhe raport me komente dhe përgjigje në komente me të gjitha detajet tjera të njëjtit janë publikuar në webfaqen zyrtare të komunës si dhe në platformën e konsultimeve publike.
Plani i konsultimeve publike: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/01/Plani-i-konsultimeve-publike-per-vitin-2024.pdf
Njoftimet, procesverbalet dhe raportet për mbajtjen e konsultimit publik janë publikuar në këtë vegëz:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?cat=317
Njoftimet: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024
Procesverbalet në 3 forma WORD, PDF dhe SCAN: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024
Raportet në 3 forma WORD, PDF dhe SCAN:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024 


Tabela 2. Raportit për konsultimet publike për projektaktet komunale (takimet konsultative)


	Tabela e përgjithshme

	Komuna
	Plani i konsultimeve është hartuar dhe publikuar në fillim të vitit (PO/JO)
	Numri total i akteve komunale të miratuara, për të cilat kërkohet organizimi i konsultimit publik
	Numri i projektakteve për të cilat është organizuar konsultim publik
	Numri i pjesëmarrësve sipas gjinisë (total)
(M .  F)
	Numri i pjesëmarrësve që kanë ofruar komente gjatë konsultimit
	Numri i rekomandimeve/propozimeve të pjesëmarrësve të aprovuara
	Numri i raporteve të konsultimit të hartuara dhe publikuara

	Komuna e Rahovecit
	Po 
	
	
	
	
	0
	0
	







[bookmark: _Toc181883473][bookmark: _Toc181883547]3. Raporti për konsultimet publike me shkrim apo elektronike (përdorimi i platformës së konsultimeve publike dhe ueb faqes zyrtare të komunes)

Për mbajtjen e konsultimeve publike  njoftimet janë bërë me kohë dhe janë publikuar në webfaqen zyrtare të komunës, në rrjetin social facebook si dhe në platformën e konsultimeve publike, për këtë periudhë raportuese janë mbajtur 5 konsultime publike.
Për secilin, konsultim publik është përgatitur lajmë, janë mbajtur procesverbale dhe janë përgatitur edhe raport me komente dhe përgjigje në komente me të gjitha detajet tjera të njëjtit janë publikuar në webfaqen zyrtare të komunës si dhe në platformën e konsultimeve publike.
Plani i konsultimeve publike: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/01/Plani-i-konsultimeve-publike-per-vitin-2024.pdf
Njoftimet, procesverbalet dhe raportet për mbajtjen e konsultimit publik janë publikuar në këtë vegëz:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?cat=317
Njoftimet: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024
Procesverbalet në 3 forma WORD, PDF dhe SCAN: 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024
Raportet në 3 forma WORD, PDF dhe SCAN:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024 













Tabela 3. Raportit për konsultimet publike me shkrim apo elektronike për projektaktet komunale (përdorimi i platformës së konsultimeve  publike  dhe në ueb  të komunes )




	Tabela e përgjithshme

	Komuna
	Numri total i akteve komunale të miratuara, për të cilat kërkohet organizimi i konsultimit publik
	Numri i projektakteve për të cilat është organizuar konsultim publik në platformën e konsultimeve
	Numri i pjesëmarrësve që kanë ofruar komente gjatë konsultimit
	Numri i rekomandimeve/propozimeve të pjesëmarrësve të aprovuara
	Numri i raporteve të konsultimit të hartuara dhe publikuara në platformën e konsultimeve

	Komuna e Rahovwcir
	5
	5
	Pjesëmarrës 72
Komente 6
	6
	5









	Verifikimi i të dhënave

	Emërtimi i Projektaktit
	Data e fillimit të konsultimit
	Linku i konsultimit (platforma e konsultimeve, ueb-i i komunës)
	Linku i publikimit të raportit

	Konsultim publik për KAB për vitin 2025-2027

	20.06.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Njoftim-Publik-20.06.2024.pdf
 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Procesverbal-nga-konsultimi-publik-per-Kornizen-Afatmesme-Buxhetore-KPF.pdf 

	Draft Vlerësimi Strategjik Mjedisor (VSM) për harten zonale komunale të 
Rahovecit 2024-2032
	5.1.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2023/12/NJOFTIM-PUBLIK-Lidhur-me-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-Draft-Vleresimin-Strategjik-Mjedisor-VSM-per-Harten-Zonale-Komunale-te-Rahovecit-2024-2032-1.pdf 

	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/01/Raporti-per-ecurine-e-hartimit-te-VSM.pdf   

	Plani Lokal i Veprimit  për  Dhunën në Familje, Dhunën ndaj Grave
 dhe Dhunën në Baza Gjinore 2024-2026
	29.8.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/Njoftim-per-konsultim-publik-per-Projektplanin-Lokal-kunder-dhunes-ne-familje-dhe-dhunes-ne-baza-gjinore.pdf

	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/12/Raporti-per-Draft-Plani-Lokal-i-Veprimit-per-Mbrojtje-nga-Dhuna-ne-Familje-Dhuna-ndaj-Grave-dhe-Dhuna-ne-Baza-Gjinore-2024-2026.pdf  


	Propozim Profesional për Ri-Kategorizimin e Monumentit të Natyrës
 “Kanioni i Drinit të Bardhë te Ura e Fshejtë”
	20.9.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/Njoftim-per-Hapjen-e-Konsultimit-Publik-te-Propozimit-Profesional-per-Ri-Kategorizimin-e-Monumentit-te-Natyres-Kanioni-i-Drinit-te-Bardhe-te-Ura-e-Fshejte.pdf
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/10/Raporti-per-Kanioni-e-Drinit-te-Bardhe.pdf 

	Plani Lokal i Veprimit në Mjedis 2024-2028

	23.09.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/09/NJOFTIM-PER-HAPJEN-E-KONSULTIMIT-PUBLIK-PER-PLANIN-LOKAL-TE-VEPRIMIT-NE-MJEDIS-2024-2028.pdf

	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/10/Raport-i-konsultimit-publik-PER-DRAFT-PLANIN-Lokal-te-Veprimit-ne-MJEDIS-2024-1.pdf 





[bookmark: _Toc181883474][bookmark: _Toc181883548]4. Raporti i dëgjimeve buxhetore me qytetarë

Bazuar në ligjin për Qeverisje Lokale, Ligjin për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, Statutin e  Komunës së Rahovecit  Nr Nr. 1005 të datës 29.03.2017 si dhe Udhëzimin Administrativ për Administratë (MAPL) Nr. 04/2023 të Hapur në Komuna, komuna e  Rahovecit ka organizuar dëgjimet buxhetore. 

Kalendari i dëgjimeve publike: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Kalendari-i-degjimeve-buxhetore-publike-me-qytetare-per-KAB-in-2025-2027.pdf

Janë organizuar 5 dëgjime buxhetore për KAB-in.

Grupi punues ka mbledhur komentet dhe në takimet e mbajtura  me 30.5.2025 ka diskutuar kërkesat e qytetarëve dhe ka vendosur për pranimin refuzimin a po adresimin e tyre.
Sipas standardeve të UA nr 04/2023 grupi punues me shumicë votash ka vendosur sipas arsyetimeve që janë në këtë raport. Mbi kriteret e paracaktuara grupi punues ka vendosur të pranoj, refuzoj apo adresoj kërkesat që janë pranuar nga qytetarët gjatë dëgjimeve buxhetore. Sipas kritereve të paracaktuara kërkesat janë trajtuar si vijon


Tabela 4. Raporti për dëgjimet buxhetore me qytetarë për KAB

	Tabela e përgjithshme



	Komuna
	Numri i dëgjimeve buxhetore me qytetarë të organizuara
	Numri i pjesëmarrësve në dëgjime buxhetore (në total)
	Numri i pjesëmarrësve që kanë ofruar propozime
	Numri i propozimeve të pranuara
	Numri i pjesëmarrësve sipas gjinisë
(M.     /.      F)
	Numri i procesverbaleve të hartuara dhe publikuara pas takimeve

	Komuna e Rahovecit
	5
	210
	
22
	11
	117
	93
	5













	Verifikimi i të dhënave

	Dëgjimi buxhetor për KAB
	Data e takimit
	Linku i njoftimit të publikuar
	Linku i procesverbalit

	Me rininë,  gratë, pensionistët dhe komunitetet pakicë

	21.5.2024
E martë
	
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Njoftim-per-degjim-publik-me-rinine-grate-pensionistet-dhe-komunitetet-pakice.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-me-rinine-dhe-pensionistat-ne-Komunen-e-Rahovecit-21.05.2024.pdf 

	Me organizatat joqeveritare, bizneset, fermerë dhe grupet e interesit që veprojnë në komunën e Rahovecit
	                          22.5.2024
E mërkurë
	
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/NJOFTIM-PER-DEGJIM-PUBLIK-22.5.2024.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-me-OJQ-biznese-fermeret-dhe-grupet-e-interesit-22.05.2024.pdf 

	
Me drejtorë të shkollave, koordinatorë të cilësisë, psikologët dhe pedagogët
	23.5.2024
E enjte
	
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/NJOFTIM-PER-DEGJIM-PUBLIK-23.5.2024-2.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-me-drejtor-te-shkollave-koordinator-te-cilesise-psikolog-dhe-pedagoge-23.05.2024-1.pdf 

	Me punëtorët shëndetësorë
	24.5.2024
E premte

	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/NJOFTIM-PER-DEGJIM-PUBLIK-24.5.2024-2.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-me-punetore-shendetesore-24.05.2024.pdf 

	Me kryetarë të fshatrave dhe lagjeve urbane

	27.5.2024
E hënë

	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Njoftim-per-degjim-publik-me-kryetare-te-fshatrave-dhe-lagjeve.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-me-krytare-te-fshatrave-dhe-lagjeve-urbane-24.05.2024.pdf 















Tabela 5. Raportit për dëgjimet buxhetore me qytetarë për Draft buxhetin

	Tabela e përgjithshme

	Komuna
	Numri i dëgjimeve buxhetore me qytetarë të organizuara
	Numri i pjesëmarrësve në dëgjime buxhetore (në total)
	Numri i pjesëmarrësve që kanë ofruar propozime
	Numri i propozimeve të pranuara
	Numri i pjesëmarrësve sipas gjinisë
(M.     /.      F)
	Numri i procesverbaleve të hartuara dhe publikuara pas takimeve

	Rahovec
	

13 
	386
	299
	240
	84
	302
	13





	Verifikimi I të dhënave

	Dëgjimi buxhetor për Draft Buxhetin
	Data e takimit
	Linku I njoftimit të publikuar
	Linku I procesverbalit

	Dëgjimi publik me qytetarët e komunës së Rahovecit, me fokus  gratë në biznese.
Restaurant  “Ana kafe” – Krushë e Madhe
	23.7.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-Krushe-e-Madhe.pdf 

	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/H.-4607-164-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-grate-ne-biznese.pdf 

	Dëgjimi publik me qytetarët e komunës së Rahovecit, me fokus  bizneset
Kompania “Eurofood” Xërxë
	23.7.2024
	
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-Xerxe.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/Hi4608-164-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-bizneset.pdf 

	Dëgjimi publik me qytetarët e Rahovecit, me fokus banorët e fshatrave Ratkoc, Malësi e Vogël, Dejnë, Vrajak, Bratotin, Gexhë, dhe banorëve të tjerë
Ratkoc te qendra e fshatit
	24.7.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-ne-Ratkoc.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/Hi-.-4609-164-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-fshatrave-Ratkoc-Malesi-e-Vogel-Dejne-Vrajak-Bratotin-Gexhe-1.pdf 

	Dëgjimi publik me qytetarët e Rahovecit, me fokus banorët e fshatrave Xërxë, Fortesë, Sapniq, Pataqan i Poshtëm dhe rrethinë
Amfiteatri në Kompleksin e Gradishit
	25.7.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-Xerxe-2.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/Hi.-4610-164-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-fshatrave-Xerxe-Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Poshtem.pdf 

	Dëgjimi publik me qytetarët e Rahovecit, me fokus banorët  fshatrave Opterushë, Zoqisht, Retijë dhe Retijë e Ulët.
Objekti i shkollës në Opterushë
	26.7.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-ne-Opterushe.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/Hi.-4611-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-fshatrave-Opterushe-Zoqisht-Retije-dhe-Retije-e-Ulet.pdf 

	Dëgjimi publik me banorët e komunës së Rahovecit, me fokus banorët e fshatit Hoçë e Madhe
Objekti i Shtëpisë së Kulturës
	30.7.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-Hoce-e-Madhe.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/upl oads/sites/23/2024/08/h.-4612-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-fshatit-Hoce-e-Madhe.pdf 

	Dëgjimi publik me banorët e Rahovecit, me fokus banorët e fshatrave Drenoc, Senoc, Pastasellë, Zatriq, Kaznik, Pataqan i Epërm.
Objekti i shkollës fillore në Drenoc
	30.7.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-ne-Drenoc.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/Hi.-4613-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-fshatrave-Drenoc-Senoc-Pastaselle-Zatriq-Kaznik-Pataqan-i-Eperm.pdf 

	Dëgjimi publik me banorët e Rahovecit, me fokus banorët e fshatrave Çifllak, Polluzhë, Dobidol, Kramovik, Gur i Kuq, Mrasor.
Objekti i shkollës fillore në Çifllak

	31.7.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-ne-Cifllak.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/H.-4614-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-fshatrave-Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Gur-i-Kuq-Mrasor.pdf 

	Dëgjim publik me banorët e Rahovecit, me fokus fshatrat Krushë e Madhe, Nagac, Hoçë e Vogël, Brestoc, Celinë.
Amfiteatri i muzeut “Ukshin Hoti”
	1.8.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-ne-Krushe-e-Madhe.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/H.-4615-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-fshatrave-Krushe-e-Madhe-Nagac-Hoce-e-Vogel-Brestoc-Celine.pdf 

	Dëgjim publik me qytetarët e Rahovecit, me fokus punonjësit e shërbimeve publike dhe punëtorët shëndetësorë

	2.8.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-ne-QKMF.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-me-punetore-shendetesore-24.05.2024.pdf 

	Dëgjim me qytetarët e Rahovecit, me fokus qumështarët
Objekti i grumbullimit të qumështit në Ratkoc
	2.8.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-grumbullimi-i-qumeshtit-ne-Ratkoc.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/H.-4618-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-qumeshtaret.pdf 

	Dëgjimi me qyetarët e Rahovecit, me fokus përfaqësuesit e OJQ-ve, bizneseve, fermerëve, rinisë, përfaqësues të shkollave dhe grupet e interesit
Salla e Kuvendit
	6.8.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-OJQ.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/H.-4617-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-perfaqesuesit-e-OJQ-ve.pdf 

	Dëgjim publik me qytetarët e Rahovecit, me fokus banorët e lagjeve të qytetit
(I, II, III, IV)
	6.8.2024
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Njoftim-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-per-buxhetin-e-vitit-2025-lagjet-e-qytetit-te-Rahovecit.pdf 
	https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/08/H.-4619-165-Procesverbal-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitin-2025-me-banoret-e-lagjeve-te-qytetit-te-Rahovecit-I-II-III-IV.pdf 






Tabela 6. Raportit për dëgjimet buxhetore me qytetarë në procesin e buxhetimit me pjesëmarrje

Njoftimi i degjimit te pare ne facebook: https://www.facebook.com/share/15qaj7o2kQ/?mibextid=wwXIfr

Lajmi i degjimit të pare ne webfaqe: https://kk.rks-gov.net/rahovec/?newscpt=rahoveci-iu-bashkua-nismes-se-buxhetimit-me-pjesemarrje-iniciative-qe-organizohet-per-here-te-pare-ne-komunen-tone
Lajmi i degjimit te pare në facebook: https://www.facebook.com/share/19hLb8Fuhs/?mibextid=wwXIfr 

Njoftimi i degjimit te dyte ne facebook:
https://www.facebook.com/share/1EcwCReivh/?mibextid=wwXIfr 

Lajmi i mbajtjes se degjimit te dyte ne facebook:
https://www.facebook.com/share/1E4pinbLRb/?mibextid=wwXIfr 

Lajmi i mbajtjes se degjimit te dyte ne webfaqe:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/?newscpt=lagjet-e-qytetit-te-rahovecit-votuan



	Tabela e përgjithshme


	Komuna
	Numri i dëgjimeve buxhetore me qytetarë të organizuara
	Numri i pjesëmarrësve në dëgjime buxhetore (në total)
	Numri i pjesëmarrësve që kanë ofruar propozime
	Numri i propozimeve të pranuara
	Numri i pjesëmarrësve sipas gjinisë
(M.     /.      F)
	Numri i procesverbaleve të hartuara dhe publikuara pas takimeve

	Rahovec 


	1
	100
	5
	1
	62
	38
	1 
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